MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1228/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipa l

Rua Sôo Bento, 887.

CEP 14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de agosto de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 0703/2020, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, informamos,

conforme manifestação prestada pela Senhora Secretária Municipal de Obras e

Serviços Públicos, que a Gerência de Fiscalização da referida Pasta procederá à

fiscalização e retirada dos cartazes colocados irregularmente na cidade.

Cabe ressal tar que a Gerência de Fiscalização já atua

com uma grande demanda de trabalho, intensificada durante o atual período de

pandemia .

~ • .
. f··

Colocando-nos à disposição para o que fq[;

necessário, renovamos os protestos d e nossa estima e consideração.

WLG I 038.442/2020}